
COD. PRATICA: 2024-001-284  

 

 

Regione Umbria 

Giunta Regionale 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 

 
N. 251         SEDUTA  DEL   20/03/2024 

 
OGGETTO: Variazioni al Bilancio di previsione 2024-2026, per iscrizione di entrate a 

destinazione vincolata e delle correlate spese, ai sensi dell’art. 51 del 
D.Lgs. 118/2011.  

 
  PRESENZE 

Tesei Donatella Presidente della Giunta Presente 
Morroni Roberto Vice Presidente della Giunta Presente 
Agabiti Paola Componente della Giunta Presente 
Coletto Luca Componente della Giunta Presente 
Fioroni Michele Componente della Giunta Presente 
Melasecche Germini Enrico Componente della Giunta Presente 
 

 
Presidente: Donatella Tesei 
Segretario Verbalizzante: Cristina Clementi  
 
Atto firmato digitalmente ai sensi delle vigenti disposizioni di 
legge

  
L’atto si compone di   6  pagine 
Fanno parte integrante dell'atto i seguenti allegati: 
ALLEGATO A). 
ALLEGATO B). 
ALLEGATO C). 
ALLEGATO_8_1. 



COD. PRATICA: 2024-001-284 

segue atto n. 251  del 20/03/2024 2 

LA GIUNTA REGIONALE 
 
 

Visto il documento istruttorio concernente l’argomento in oggetto: “Variazioni al Bilancio di 
previsione 2024-2026, per iscrizione di entrate a destinazione vincolata e delle correlate spese, 
ai sensi dell’art. 51 del D.Lgs. 118/2011.” e la conseguente proposta dell’Assessore Paola Agabiti; 
Preso atto: 
a) del parere favorevole di regolarità tecnica e amministrativa reso dal responsabile del 

procedimento; 
b) del parere favorevole sotto il profilo della legittimità espresso dal Dirigente competente; 
c) del parere favorevole del Direttore in merito alla coerenza dell’atto proposto con gli indirizzi e gli 

obiettivi assegnati alla Direzione stessa; 
Visto il Decreto Legislativo 23 giugno 2011, n. 118; 
Visto, in particolare, l’articolo 51 del medesimo decreto 118/2011; 
Vista la l.r. 28/2/2000, n. 13, come modificata dalla l.r. 25/08/2022, n.9;  
Vista la legge regionale 22/12/2023, n. 18 recante: “Bilancio di previsione della Regione Umbria 
2024-2026”; 
Vista la D.G.R. n. 1381 del 21/12/2023 di approvazione del Documento Tecnico di accompagnamento 
al Bilancio di previsione 2024-2026 di cui all’articolo 39, comma 10 del D.Lgs. n.118/2011 e 31 della 
legge regionale n. 13/2000; 
Vista la D.G.R. n. 1382 del 21/12/2023 di approvazione del Bilancio finanziario gestionale di 
previsione 2024-2026 ai sensi dell’articolo 39, comma 10 del D.Lgs. n. 118/2011 e dell’articolo 32 
della legge regionale n. 13/2000; 
Vista la D.G.R. n. 55 del 24/01/2024 di approvazione dell’aggiornamento del Bilancio finanziario 
gestionale di previsione 2024-2026 di cui all’art. 39, comma 10 del D.Lgs. n. 118/2011 e dell’articolo 
32 della l.r. n. 13/2000; 
Visto l’articolo 41 della l.r. n.13/2000; 
Vista la legge regionale 1 febbraio 2005, n. 2 e la normativa attuativa della stessa; 
Visto il Regolamento interno di questa Giunta;  
A voti unanimi espressi nei modi di legge, 
 

DELIBERA 
 per le motivazioni contenute nel documento istruttorio che è parte integrante e sostanziale della 

presente deliberazione 
 

1. di apportare al Bilancio regionale di Previsione 2024-2026 le variazioni di cui all’ Allegato A) 
quale parte integrante e sostanziale del presente atto, ai sensi dell’art. 51 del D.Lgs. 118/2011; 

2. di apportare al Documento Tecnico di Accompagnamento al Bilancio di Previsione 2024-2026 
le variazioni di cui all’Allegato B) quale parte integrante e sostanziale del presente atto, ai 
sensi dell’art. 51 del D.Lgs. 118/2011; 

3. di apportare al Bilancio finanziario gestionale di previsione 2024-2026 le variazioni di cui 
all’Allegato C) quale parte integrante e sostanziale del presente atto, ai sensi dell’art. 51 del 
D.Lgs. 118/2011; 

4. di trasmettere al Tesoriere regionale il prospetto Allegato 8/1 di cui all’art.10, comma 4 del 
D.Lgs. 118/2011, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 

5. di pubblicare integralmente il presente atto sul BUR.  
 

 
 
 
 
 



COD. PRATICA: 2024-001-284 

segue atto n. 251  del 20/03/2024 3 

 
DOCUMENTO ISTRUTTORIO 

 
 
Oggetto:  Variazioni al Bilancio di previsione 2024-2026, per iscrizione di entrate a 

destinazione vincolata e delle correlate spese, ai sensi dell’art. 51 del D.Lgs. 
118/2011. 

 
 
 
Visto il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, recante: “Disposizioni in materia di armonizzazione 
dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a 
norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42”; 
Visto in particolare l’articolo 51, che disciplina le variazioni del bilancio di previsione, del documento 
tecnico di accompagnamento e del bilancio gestionale; 
Vista la legge regionale 28/2/2000, n. 13, come modificata dalla legge regionale 25/07/2022, n. 9, 
recante “Disciplina generale della programmazione, del bilancio, dell'ordinamento contabile e dei 
controlli interni della Regione dell'Umbria.”.  
Vista la legge regionale 22/12/2023, n. 18 recante: “Bilancio di previsione della Regione Umbria 
2024-2026”; 
Vista la D.G.R. n. 1381 del 21/12/2023 di approvazione del Documento Tecnico di accompagnamento 
al Bilancio di previsione 2024-2026 di cui all’articolo 39, comma 10 del D.Lgs. n.118/2011 e 31 della 
legge regionale n. 13/2000; 
Vista la D.G.R. n. 1382 del 21/12/2023 di approvazione del Bilancio finanziario gestionale di 
previsione 2024-2026 ai sensi dell’articolo 39, comma 10 del D.Lgs. n. 118/2011 e dell’articolo 32 
della legge regionale n. 13/2000; 
Vista la D.G.R. n. 55 del 24/01/2024 di approvazione dell’aggiornamento del Bilancio finanziario 
gestionale di previsione 2024-2026 di cui all’art. 39, comma 10 del D.Lgs. n. 118/2011 e dell’articolo 
32 della l.r. n. 13/2000; 
Visto l’articolo 41 della l.r. 13/2000 che disciplina le variazioni del bilancio di previsione, del 
documento tecnico di accompagnamento e del bilancio gestionale; 
Considerato che, con note agli atti del Servizio Bilancio, è stata richiesta dai competenti Responsabili 
di Servizio l’iscrizione nel Bilancio 2024-2026 dei seguenti finanziamenti, assegnati alla Regione e/o 
introitati nelle casse regionali, relativi a fondi aventi destinazione vincolata, con conseguente 
variazione degli Stati di previsione dell’Entrata e della Spesa: 
 euro 441.308,00 assegnati dalla Presidenza del Consiglio dei Ministri con decreto 30/11/2023 a 

valere sul Fondo per il sostegno del ruolo di cura e assistenza del caregiver familiare per l’anno 
2023, ai sensi di quanto disposto dall’articolo 1, comma 254 della legge 27 dicembre 2017, n.205; 

 euro 9.243,68 trasferiti dal Dipartimento della Protezione Civile quale rimborso ai datori di lavoro e 
alle organizzazioni di volontariato di cui agli artt. 9 e 10 del DPR 194/2001; 

 euro 173.173,44 quale annualità 2023 assegnati con decreto 01/08/2023 del Ministero della Salute 
ai sensi della L. 21/10/2005, n. 219, per interventi di miglioramento organizzativo delle strutture 
dedicate alla raccolta, alla qualificazione e alla conservazione del plasma nazionale destinato alla 
produzione di medicinali emoderivati in attuazione dell’articolo 15 comma 9, della legge 21/10/2005 
n.219, cosi come sostituito dall’articolo 19 della legge 05/08/2022 n.118, al fine di favorire e 
raggiungere l’obiettivo dell’autosufficienza del sistema trasfusionale nazionale; 

 euro 3.219.379,60 assegnati con Intesa, sancita in sede di Conferenza permanente per i rapporti 
tra lo Stato, le Regioni e le province autonome di Trento e di Bolzano, sulla proposta del Ministero 
del Lavoro e delle Politiche Sociali di concerto con il M.E.F di decreto di riparto tra le Regioni delle 
maggiori risorse destinate al finanziamento del SSN per gli anni 2020-2021 e 2022 (Procedure 
emersione residui 2020-2021 e 2022 –, per favorire l’emersione dei rapporti di lavoro irregolari ai 



COD. PRATICA: 2024-001-284 

segue atto n. 251  del 20/03/2024 4 

sensi dell’art. 103, comma 24 del D.L. n.34/2020, di cui euro 275.983,06 per il 2020, euro 
551.963,78 per il 2021 e euro 2.391.432,76 per il 2022;  

 euro 651.429,18 assegnati con decreto 28/12/2023 (DGPRE/2/08/01/2024) del Ministero della 
Salute, quale annualità 2023 del Fondo per il contrasto al Gioco d’azzardo Patologico (GAP) di cui 
all’art. 1, comma 946, della legge 28/12/2015, n.208; 

 euro 22.087,40 trasferiti   dalla Presidenza del Consiglio dei Ministri quale quota del Fondo 
Nazionale per il Servizio Civile per l’attività di informazione e formazione, in attuazione del D.Lgs. 
77/2002; 

 euro 677.581,01 relativi alle annualità 2021-2026 delle risorse di cui al Decreto del MIMS n.471 del 
28/12/2023 assegnate per le annualità 2021-2030 alla Regione Umbria per complessivi euro 
1.462.492,95 in attuazione del D.M. 164 del 21/04/2021, a valere sul Fondo di cui al comma 866, 
art. 1, della legge n. 208/2015 istituito per la realizzazione del Piano Strategico Nazionale della 
Mobilità sostenibile, da destinare al rinnovo di materiale rotabile ferroviario utilizzato per servizi di 
trasporto regionale, da iscrivere, secondo il cronoprogramma della esigibilità della spesa per euro 
320.959,43 nell’esercizio 2024 e per euro 178.310,79 nel 2025 e 2026; 

 euro 39.940,98 relativi a somme restituite a fronte di contributi concessi relativi all’Asse 8, Azione 
8.3.1 – “Sostegno agli interventi di edilizia scolastica. Comune di Valfabbrica, Scuola secondaria di 
primo grado – CUP d98e18000290002” del POR FESR Umbria 2014-2020, da reiscrivere in 
bilancio ai capitoli di spesa originari per le medesime finalità, ai sensi di quanto disposto con D.D. 
n. 2192 del 27/02/2024.  

Ritenuto di dover provvedere alle relative variazioni di bilancio per l’iscrizione dei finanziamenti sopra 
indicati nello Stato di Previsione delle Entrate e corrispondentemente nello Stato di previsione delle 
Spese del Bilancio di Previsione 2024-2026; 
Tutto ciò premesso, si propone alla Giunta regionale: 

1. di apportare al Bilancio regionale di Previsione 2024-2026 le variazioni di cui all’ Allegato A) 
quale parte integrante e sostanziale del presente atto, ai sensi dell’art. 51 del D.Lgs. 118/2011; 

2. di apportare al Documento Tecnico di Accompagnamento al Bilancio di Previsione 2024-2026 
le variazioni di cui all’Allegato B) quale parte integrante e sostanziale del presente atto, ai 
sensi dell’art. 51 del D.Lgs. 118/2011; 

3. di apportare al Bilancio finanziario gestionale di previsione 2024-2026 le variazioni di cui 
all’Allegato C) quale parte integrante e sostanziale del presente atto, ai sensi dell’art. 51 del 
D.Lgs. 118/2011; 

4. di trasmettere al Tesoriere regionale il prospetto Allegato 8/1 di cui all’art.10, comma 4 del 
D.Lgs. 118/2011, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 

5. di pubblicare integralmente il presente atto sul BUR. 
 
 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA E AMMINISTRATIVA 
 
 

Ai sensi del vigente Regolamento interno della Giunta: si esprime parere favorevole in ordine alla 
regolarità tecnica e amministrativa del procedimento e si trasmette al Dirigente per le determinazioni 
di competenza. 
 

Perugia, lì 19/03/2024 Il responsabile del procedimento 
Angelo Pellegrini 

 
FIRMATO 

Firma apposta digitalmente ai sensi 
delle vigenti disposizioni di legge 

 



COD. PRATICA: 2024-001-284 

segue atto n. 251  del 20/03/2024 5 

 
 
 
 
 

PARERE DI LEGITTIMITÀ 
 
 

Ai sensi del vigente Regolamento interno della Giunta; 
Visto il documento istruttorio; 
Atteso che sull’atto è stato espresso: 
- il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e amministrativa reso dal responsabile del 
procedimento; 
 
 
Si esprime parere favorevole in merito alla legittimità dell’atto 
 

Perugia, lì 19/03/2024 Il dirigente del Servizio 
Bilancio e finanza 

 
Giuseppina Fontana 

 
 FIRMATO 

Firma apposta digitalmente ai sensi 
delle vigenti disposizioni di legge 

 
 
 
 
 
 

PARERE DEL DIRETTORE 
 
 

Il Direttore, ai sensi e per gli effetti degli artt. 6, l.r. n. 2/2005 e 13 del Regolamento approvato con 
Deliberazione di G.R., 25 gennaio 2006, n. 108: 
-  riscontrati i prescritti pareri del vigente Regolamento interno della Giunta, 
-  verificata la coerenza dell’atto proposto con gli indirizzi e gli obiettivi assegnati alla Direzione, 
esprime parere favorevole alla sua approvazione. 
 

Perugia, lì 19/03/2024 IL DIRETTORE 
DIREZIONE REGIONALE PROGRAMMAZIONE, 

BILANCIO, CULTURA, TURISMO 
 - Luigi Rossetti 

Titolare 
  

FIRMATO 
Firma apposta digitalmente ai sensi 

delle vigenti disposizioni di legge 
 
 



COD. PRATICA: 2024-001-284 

segue atto n. 251  del 20/03/2024 6 

 
 
 
 
 

PROPOSTA ASSESSORE 
 
 

L'Assessore Paola Agabiti  ai sensi del vigente Regolamento della Giunta regionale,  
 

propone 
 

alla Giunta regionale l’adozione del presente atto 
 

Perugia, lì 19/03/2024 Assessore Paola Agabiti 
Titolare 

 
FIRMATO 

Firma apposta digitalmente ai sensi 
delle vigenti disposizioni di legge 

 
 
 
 
 
 



 

ALLEGATO A) 

 

VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024-2026 

 

PARTE ENTRATA  

 

 

PARTE SPESA 

 



ALLEGATO B) 

 

VARIAZIONI AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO DI PREVISIONE  

2024-2026 

 

PARTE ENTRATA  

 

PARTE SPESA 

 



ALLEGATO C) 

 

VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE DI PREVISIONE 2024-2026 

 

PARTE ENTRATA  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ALLEGATO C) 

PARTE SPESA  

 



Titolo, tipologia Denominazione .
VARIAZIONI Previsioni aggiornate 

alla DGR in oggetto - 
Esercizio 2024in aumento in diminuzione

Previsioni aggiornate alla 
precedente variazione  - 

esercizio 2024

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati di interesse del Tesoriere
data:

Rif. delibera n.
ENTRATE

Allegato n. 8/1 D.lgs 118/2011

TITOLO 2 TRASFERIMENTI CORRENTI

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

4.516.621,30
4.516.621,30

Tipologia   TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONIPUBBLICHE
140.957.440,29
287.022.155,86

145.474.061,59
291.538.777,16

0101

TRASFERIMENTI CORRENTITOTALE TITOLO 2 residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

4.516.621,30
4.516.621,30

157.428.750,04
325.204.969,43

161.945.371,34
329.721.590,73

TITOLO 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

320.959,43
320.959,43

Tipologia   CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI
307.036.677,06
274.131.189,99

307.357.636,49
274.452.149,42

0200

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

39.940,98
39.940,98

ALTRE ENTRATE IN CONTO CAPITALE
15.042.408,91

7.733.712,35
15.082.349,89

7.773.653,33

0500

ENTRATE IN CONTO CAPITALETOTALE TITOLO 4 residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

360.900,41
360.900,41

322.079.085,97
281.865.039,34

322.439.986,38
282.225.939,75

Pag.  1



Titolo, tipologia Denominazione .
VARIAZIONI Previsioni aggiornate 

alla DGR in oggetto - 
Esercizio 2024in aumento in diminuzione

Previsioni aggiornate alla 
precedente variazione  - 

esercizio 2024

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati di interesse del Tesoriere
data:

Rif. delibera n.
ENTRATE

Allegato n. 8/1 D.lgs 118/2011

TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

4.877.521,71
4.877.521,71

4.327.010.558,03
5.244.511.568,50

4.331.888.079,74
5.249.389.090,21

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

4.877.521,71
4.877.521,71

Pag.  2



Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati di interesse del Tesoriere

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE .

VARIAZIONI Previsioni aggiornate 

alla DGR in oggetto - 

Esercizio 2024
in aumento in diminuzione

Previsioni aggiornate alla 

precedente variazione  - 

Esercizio 2024

data:

Rif. delibera n.

SPESA

Allegato n. 8/1 D.lgs 118/2011

Missione 10 TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITÀ

Programma TRASPORTO FERROVIARIO01

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

320.959,43

320.959,43

TITOLO   2 SPESE IN CONTO CAPITALE

69.951.151,56

53.159.590,38

70.272.110,99

53.480.549,81

TRASPORTO FERROVIARIOTotale Programma residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

320.959,43

320.959,43

131.194.470,09

116.854.784,88

131.515.429,52

117.175.744,31

01

TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITÀTOTALE MISSIONE 10 residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

320.959,43

320.959,43

240.549.504,73

272.429.704,54

240.870.464,16

272.750.663,97

Missione 11 SOCCORSO CIVILE

Programma SISTEMA DI PROTEZIONE CIVILE01

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

9.243,68

9.243,68

TITOLO   1 SPESE CORRENTI

3.659.485,35

5.094.250,64

3.668.729,03

5.103.494,32

SISTEMA DI PROTEZIONE CIVILETotale Programma residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

9.243,68

9.243,68

4.317.964,41

6.573.135,81

4.327.208,09

6.582.379,49

01

SOCCORSO CIVILETOTALE MISSIONE 11 residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

9.243,68

9.243,68

23.094.355,18

28.418.102,54

23.103.598,86

28.427.346,22

Missione 12 DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA

Programma INTERVENTI PER LA DISABILITÀ02

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

441.308,00

441.308,00

TITOLO   1 SPESE CORRENTI

19.591.331,66

54.866.045,85

20.032.639,66

55.307.353,85

Pag.  1



Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati di interesse del Tesoriere

data:

Rif. delibera n.

SPESA

Allegato n. 8/1 D.lgs 118/2011

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE .

VARIAZIONI Previsioni aggiornate 

alla DGR in oggetto - 

Esercizio 2024
in aumento in diminuzione

Previsioni aggiornate alla 

precedente variazione  - 

Esercizio 2024

INTERVENTI PER LA DISABILIT└Totale Programma residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

441.308,00

441.308,00

19.591.331,66

54.866.045,85

20.032.639,66

55.307.353,85

02

Programma COOPERAZIONE E ASSOCIAZIONISMO08

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

22.087,40

22.087,40

TITOLO   1 SPESE CORRENTI

1.193.446,61

1.623.502,71

1.215.534,01

1.645.590,11

COOPERAZIONE E ASSOCIAZIONISMOTotale Programma residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

22.087,40

22.087,40

1.193.446,61

1.623.502,71

1.215.534,01

1.645.590,11

08

DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIATOTALE MISSIONE 12 residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

463.395,40

463.395,40

38.239.659,03

90.850.627,15

38.703.054,43

91.314.022,55

Missione 13 TUTELA DELLA SALUTE

Programma SERVIZIO SANITARIO REGIONALE - FINANZIAMENTOORDINARIO CORRENTE PER LA GARANZIA DEI LEA01

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

3.219.379,60

3.219.379,60

TITOLO   1 SPESE CORRENTI

1.899.155.164,93

2.344.936.695,54

1.902.374.544,53

2.348.156.075,14

SERVIZIO SANITARIO REGIONALE - FINANZIAMENTOORDINARIO CORRENTE PER LA GARANZIA 
DEI LEA

Totale Programma residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

3.219.379,60

3.219.379,60

1.899.938.164,93

2.351.706.763,47

1.903.157.544,53

2.354.926.143,07

01

Programma ULTERIORI SPESE IN MATERIA SANITARIA07

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

824.602,62

824.602,62

TITOLO   1 SPESE CORRENTI

6.976.093,19

19.361.991,51

7.800.695,81

20.186.594,13

ULTERIORI SPESE IN MATERIA SANITARIATotale Programma residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

824.602,62

824.602,62

7.476.093,19

64.843.122,65

8.300.695,81

65.667.725,27

07

TUTELA DELLA SALUTETOTALE MISSIONE 13 residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

4.043.982,22

4.043.982,22

2.055.152.886,02

2.544.822.412,72

2.059.196.868,24

2.548.866.394,94

Missione 17 ENERGIA E DIVERSIFICAZIONE DELLE FONTI ENERGETICHE

Pag.  2



Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati di interesse del Tesoriere

data:

Rif. delibera n.

SPESA

Allegato n. 8/1 D.lgs 118/2011

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE .

VARIAZIONI Previsioni aggiornate 

alla DGR in oggetto - 

Esercizio 2024
in aumento in diminuzione

Previsioni aggiornate alla 

precedente variazione  - 

Esercizio 2024

Programma POLITICA REGIONALE UNITARIA PER L'ENERGIA E LADIVERSIFICAZIONE DELLE FONTI ENERGETICHE02

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

39.940,98

39.940,98

TITOLO   2 SPESE IN CONTO CAPITALE

0,00

3.983.019,98

39.940,98

4.022.960,96

POLITICA REGIONALE UNITARIA PER L'ENERGIA E LADIVERSIFICAZIONE DELLE FONTI 
ENERGETICHE

Totale Programma residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

39.940,98

39.940,98

173.157,74

4.181.046,01

213.098,72

4.220.986,99

02

ENERGIA E DIVERSIFICAZIONE DELLE FONTI ENERGETICHETOTALE MISSIONE 17 residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

39.940,98

39.940,98

4.147.058,03

8.329.453,54

4.186.999,01

8.369.394,52

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

4.877.521,71

4.877.521,71

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

4.877.521,71

4.877.521,71

4.327.010.558,03

5.244.511.568,50

4.331.888.079,74

5.249.389.090,21

TOTALE GENERALE DELLE USCITE

Pag.  3


	1_DGR_N_251_DEL_20_03_2024.pdf
	ALLEGATO A).pdf
	ALLEGATO B).pdf
	ALLEGATO C).pdf
	ALLEGATO_8_1.pdf

